El termino de ejecucion del presente
convenio sera hasta el 31 de diciembre de 2019, a partir del cumplimiento de los
requisites de perfeccionamiento y ejecuci6n del mismo.

CLAUSULA QUINTA.- VALOR DEL CONVENIO: El valor del presente Convenio es
por la suma de NOVECIENTOS SESENTA Y NUEVE MILLONES QUINIENTOS
SESENTA Y UN MIL CIENTO OCHENTA Y DOS PESOS M/CTE ($969.561.182),
correspondiente al aporte de PROSPERIDAD SOCIAL - FIP.

PARAGRAFO: El valor asignado para cada proyecto es el definido en la fase inicial por
la ENTIDAD TERRITORIAL, de acuerdo con la necesidad identificada y priorizada, la
cual fue objeto de analisis y estudio por parte del Grupo de Trabajo de Habitat y